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S C R I P T A

Numéro Scripta :  447

Auteur(s) : Gazon de Poissy [particulier]

Auteur(s) : Jacqueline, femme de Gazon de Poissy [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1182

Lieu d'émission : Paris

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Gazon de Poissy et Jacqueline sa femme confirment les religieux de Jumièges dans le droit de faire passer leurs
vins à Mantes, par eau ou par terre, sans leur payer aucuns droits. Ils leur accordent en outre la permission de
défricher 61 arpents de bois qu’ils tenaient de la libéralité de Rainsende de Maudétour et d’Aleaume Talbot. Acte
passé en présence de Philippe-Auguste, roi de France, et du comte Thibaud, sénéchal de France.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Vernier  Jules-Joseph, Chartes de l’abbaye de Jumièges (v. 825-1204), Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société
de l’histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CXXXIII, t. 2, p. 66-68.

Dissertation critique
du 28 mars [1182] au 16 avril 1183 d’après J.-J. Vernier.

Texte établi d’après a

Noverint universi quod ego Gazo de Peissi et Iakelina uxor mea et omnes heredes nostri concessimus monachis
Gemmeticensis ecclesie libertatem quam hactenus apud Meduntam habuerant, videlicet quod pro navibus vel bacis
vinum suum vel quelibet alia ad usagium ipsorum, ubicumque morentur, vel propriorum servientium pertinentia
portantibus nichil omnino consuetudinis nobis aut heredibus nostris debent, nec predecessoribus nostris debuerunt ;
immo per terram et aquam eundo et redeundo, vendendo et emendo, liberi sunt et immunes. Concessimus etiam
eis ut .LXta. arpenta et unum de nemore Rainsendis de Maldestor et Alelmi Talebot et Odonis filiorum suorum
extirpent et colant, et de nemore sancti Petri Gemmeticensis apud Genesvillam quantum continetur in cartis
gloriosorum regum Francie Ludovici et Philippi filii sui, scilicet a terra Ivonis de Vinea que est juxta capud
forestelle usque ad Fossam Cateritiam, et a fossa secundum rectam lineam usque ad Altam Fagum supra viam
Medunte. Quicquid igitur terre vel nemoris a predictis metis versus terras cultas de Genesvilla continetur predictis
monachis ut extirpent et colant concessimus, et presenti scripto sigillo meo roborato confirmavimus. Actum publice
Parisius in presentia illustrissimi regis (regis) Francorum Philippi et comitis Theobaldi Francie senescalli. Testibus
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Guidone de Chevreusia, Gaufrido de Chaneveriis, Giralmo Mustel, Petro de Issi. Anno incarnati Verbi .Mº. Cº.
LXXXº. IIº.